Ltd, intentada pela Comissão das Comunidades Europeias,
representada por L. Flynn e C. Giolito, na qualidade de agentes,
com domicílio escolhido no Luxemburgo.

A demandante conclui pedindo que o Tribunal se digne:

— condenar a demandada a pagar-lhe a quantia de
24 751,57 Euros (vinte e quatro mil setecentos e cinquenta
e um euros e cinquenta e sete cêntimos), correspondente
a 21 303,00 Euros a título do montante devido e a
3 488,57 Euros a título de juros de mora a partir de 31 de
Março de 2003, à taxa de 6,09 % até 31 de Dezembro de
2002 e à taxa de 8,09 % após essa data;